2

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 г № 604

	О внесении изменений                             в постановление администрации Карталинского муниципального района от 09.02.2022 года № 77

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Карталинского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Карталинского муниципального района от 09.02.2022 года              № 77 следующие изменения:
1)	ввести в состав комиссии:
	Бандурко А.А.      –

Меньшенин Н.М. –

Черняева Н.А.      –
	начальник штаба гражданской обороны станции Карталы Южно-Уральской железной дороги открытого акционерного общества «Российские железные дороги» (по согласованию)
начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Карталинский» Челябинской области (по согласованию)
исполняющий обязанности Карталинского транспортного прокурора Уральской транспортной прокуратуры (по согласованию);

2)	вывести из состава комиссии Черепенькина К.С.; Салищева О.В.; Колосова А.В.
2.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                  				                     А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2022 г № 604

О внесении изменений

в

постановление администрации

Карталинского муниципального

района

от

09

.

02

.202

2

года №

77

В соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68

-

ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характ

ера»

,

администрация Карталинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в Состав комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Карталинского муниципального района, утверждённый постановлением

адми

нистрации Карталинского муниципального района от 09.02.2022 года

№

77 следующие изменения

:

1)

ввести в состав комиссии:

Бандурко А.А.

–

Меньшенин Н.М.

–

Черняева Н.А.

–

начальник штаба гражданской обороны станции

Карталы

Южно

-

Уральской железной дороги открытого

акционерного общества «Российские жел

езные

дороги» (по согласованию)

начальник Межмуниципального отдела Министерства

внутренних дел России «Карталинский» Челяби

нской

области (по согласованию)

исполняющий обязанности

Карталинского

транспортного прокурора Уральской транспортно

й

прокуратуры (по согласованию);

2)

вывести из состава комиссии

Черепенькина К.С.; Салищева О.В.;

Колосова А.В.

2

.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Карталинск

ого муниципального района.

Глава Карталинского

муниципального района

А.Г.

Вдови

н